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1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa (14.10.2009) kohdan 2.2
mukaan kutsu tiedekuntaneuvoston kokoukseen on lähetettävä vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta.
Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.

Kutsu kokoukseen on lähetetty perjantaina 8.11.2024.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

Päätös

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009)
päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa
hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa
mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista ilman muutoksia.
 

Päätös

3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka tarkastavat
pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla asian käsittelyn
ajan.

Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Antero Hietamäki ja Tuire Koponen.
 

Päätös
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4. Tiedekunnan budjetti vuodelle 2025
Yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävä on päättää tiedekunnan talousarviosta.

Yliopiston toimintasuunnitelmaohjeiden mukaan vuoden 2025 budjetin tulee olla valmis 15.11.2024. Yliopiston
vuoden 2024 talousarvio käsitellään yliopiston hallituksessa 13.12.2024.

Yliopiston hallitus vahvisti vuodelle 2024 alijäämäisen talousarvion, joka on kolmas alijäämäinen tilikausi
peräkkäin. Talouden tasapainottamiseksi kaikki yliopiston yksiköt osallistuvat talouden sopeuttamiseen
rehtorin kanssa tehtyjen sopimusten mukaisesti. Kullekin yksikölle on asetettu säästötavoite vuosille 2025–
2027. 

Vuodesta 2025 alkaa uusi 4-vuotinen sopimuskausi, jolle opetus- ja kulttuuriministeriö on uudistanut myös
rahoitusmallinsa, jonka perusteella se jakaa vuosittain rahoituksen yliopistoille ja ammattikorkeakouluille (liite
1a). Mallin mukaan yliopistojen koulutuksen perusteella saaman rahoituksen osuus nousee 42 %:sta 44 %:in.
Uutena tekijänä otetaan huomioon uusien ensikertalaisten opiskelijoiden osuus. Jatkuvan oppimisen osuus
mallissa pieneni 1 %:lla, millä on Jyväskylän yliopiston kannalta merkittävä rahoitusvaikutus. Yliopistojen
mallissa tutkimuksen perusteella myönnettävän rahoituksen osuus nousi 34 %:sta 37 %:in. Tämä tarkoittaa
suoritettujen tohtorin tutkintojen sekä ulkopuolisen (sekä kansallisen että kansainvälisen) tutkimusrahoituksen
painoarvon kasvua. Sen sijaan yliopistojen strategiaperusteisen rahoituksen osuus ministeriöltä pieneni 15
%:sta 10 %:in. 

Myös yliopiston sisäinen rahoitusmalli on uudistettu (liite 1b), ja se on voimassa seuraavat 4 vuotta kuten
OKM:n mallikin. Yksiköiden saama rahoitus muodostuu perusosasta, tulososasta ja strategisesta
rahoituksesta. Ministeriöltä tulevasta rahoituksesta otetaan ennen yksiköille jakamista ”päältä pois -erät”, joita
ovat yliopistotason kulut sekä osa opetuksen ja tutkimuksen tuen kuluista, yliopiston tutkijakoulu sekä
yliopistolle määritellyt  valtakunnalliset tehtävät. Perusosa määräytyy yksikön perusrahoituksen palkka-, tila- ja
infrakustannusten sekä investointien perusteella. Tulososan rahoituksessa otetaan aikaisempaa paremmin
huomioon yliopiston tuloksellisuuden kehitys OKM:n indikaattoreilla. Yksikön osuus tulososasta jaetaan sen
tuloksen perusteella kolmivuotiskeskiarvolla. Yksiköiden rajat ylittävä koulutus rahoitetaan opintopisteillä. 
Keskitettyjen palveluiden osalta yksiköt maksavat kokonaiskustannustensa mukaisen osuuden; kaikilla
yksiköillä on sama yleiskuluprosentti (15,7 % kokonaiskuluista).

Tiedekunnan perusrahoitus (rahoitusmallin mukainen perusjako) vuonna 2025 on yhteensä 18,373 M€. Tämän
lisäksi perusrahoitukseen tulevat professoreiden starttirahoitukset (169.730 €), varhaiskasvatuksen opettajien
monimuotokoulutuksen erillisrahoitus (210.000 €), psykologian lisäaloituspaikkojen perusteella saatava
lisärahoitus (15.000 €) sekä tohtoripilotin rahoitus (1.682.736 €). Kokonaisuutena tiedekunnan
perusrahoituksen tuotot ovat 20,450 M€, jossa on kasvua tämän vuoden budjettiin verrattuna 6 % (1,2 M€).

Täydentävän rahoituksen arvioidaan säilyvän tämän vuoden tasolla. Hankebudjettien kokonaisuus on 8,8 M€,
mikä on 30 % kokonaisrahoituksesta. Muutos tähän vuoteen on 0,4 %. Käynnissä olevien hankkeiden lisäksi
budjettiin on arvioitu 0,4 M€ uutta hankerahoitusta.

Budjetin kokonaistuotot ovat 29,261 M€ (liite 2). Kasvua tämän vuoden budjettiin 4,5 % (1,26 M€). Kasvanut
rahoitus vaikuttaa erityisesti HR-kuluihin ennen muuta tohtoripilotin myötä. Henkilöstökulut kasvavat tämän
vuoden budjettiin verrattuna 7 % (1,3 M€). Muut toiminnan kulut ovat vuoden tasolla, sisäiset tilakulut
(työhuonevuokrat) laskevat tästä vuodesta 5,5 % (120 k€). Henkilöstökulut muodostavat 69 % (19,647 M€)
tiedekunnan kokonaiskuluista. Tilakulujen osuus on 7 % ja yleiskulujen osuus 12 %. 

Budjetin kokonaistulos on 637.641 euroa. Yliopiston säästötavoitteet vaikuttavat budjettiin ja edellyttävät
voitollista tulosta (274.000 € vuonna 2025). Budjetin tarkiste tehdään keväällä 2025.

Liitteessä 2 on vuoden 2025 budjetti sekä vertailu vuoden 2024 budjettiin ja vuosien 2022 – 2023 toteumiin.

PÄÄTÖSEHDOTUS: Päätetään tiedekunnan vuoden 2025 budjetista liitteen 2 mukaisesti.

 

PÄÄTÖS:  Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.

 

 

 4_1a.pdf
 4_1b.pdf
 4_2.pdf

Päätös
Paula Hassinen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
4F4A7BC6E8DE4CE19D2E179B086130DD

5. Apulaisprofessori Piia Astikaisen kutsuminen professorin
tehtävään, alana kognitiivinen neurotiede; tiedekuntaneuvoston
esitys rehtorille
Piia Astikainen on toiminut apulaisprofessorina 1.5.2021 alkaen (associate professor -tehtävässä).    

Dekaani Anna-Maija Poikkeus esitti, että kognitiivisen neurotieteen professorin tehtävä täytetään kutsumalla
siihen apulaisprofessori Piia Astikainen. Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 20.02.2024 esittää
rehtorille professorin tehtävän täyttämistä kutsumalla siihen apulaisprofessori Piia Astikainen. Rehtori hyväksyi
menettelyn 5.3.2024. Tehtävän valmisteluryhmään kuuluvat dekaani Anna-Maija Poikkeus (pj.), varadekaani
Mirja Tarnanen, laitoksen johtaja Juha Holma, professori Minna Torppa ja professori Noona Kiuru sekä HR
partner Mira Strömmer (sihteeri). 

Dekaani pyysi valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausunnot professori Elyse Sussmannilta (Albert
Einstein college of Medicine) ja professori Jon Simonsilta (University of Cambridge). Molemmat
lausunnonantajat pitävät Piia Astikaista pätevänä ja erittäin ansioituneena täytettävänä olevaan professorin
tehtävään, jonka alana on kognitiivinen neurotiede. Asiantuntijalausunnot ovat liitteenä 1. 

Piia Astikainen on edennyt erinomaisesti kaikilla professuurin edellyttämillä osa-alueilla. Astikaisen tutkimus
on ollut laaja-alaista kohdistuen puheen havaitsemiseen, oppimiseen ja vuorovaikutukseen hyödyntäen
psykofysiologisia ja aivotutkimuksen menetelmiä. Hänen kiinnostuksensa kohteina ovat viime aikoina olleet
erityisesti kielen oppiminen ja sosiaalinen havaitsemisen mukaan lukien kasvonilmeet. Astikainen on
tutkimusryhmänsä kanssa tutkinut myös ikääntymisen ja masennuksen aiheuttamia muutoksia
aivotoiminnassa. Hänen tuorein laaja Suomen Akatemian rahoittama hankkeensa tuottaa tietoa vieraan kielen
oppimisesta ja vuorovaikutuksen merkityksestä kielen oppimiselle sekä kasvojen havaitsemisesta ja
sosiaalisesta vuorovaikutuksesta ja niiden yhteyksistä yksinäisyyteen tai ahdistus - ja masennusoireisiin.
Astikaisella on vankka opetus- ja ohjaajakokemus ja merkittävää kokemusta ja meriittejä yhteiskunnallisesta
vaikuttavuudesta ja kansallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä.  Hänellä on erityisen vahvoja näyttöjä
kilpaillun täydentävän tutkimusrahoituksen hankkimisesta ja tutkimusryhmien johtamisesta (Aktiivinen Mieli) ja
InterLearn huippututkimusyksikön osahankkeen vetämisestä.

Asiantuntijalausuntoihin ja apulaisprofessori Piia Astikaisen toimittamiin materiaaleihin perustuen
valmisteluryhmä katsoo, että hän on saavuttanut professorilta edellytettävän korkean tieteellisen pätevyyden ja
kiistatta täyttää ne kriteerit, joita edellytetään professuuriin etenemiseen kaikilta arvioitavalta osa-alueilla,
tutkimuksessa, koulutuksessa ja yhteiskunnallisessa vuorovaikutuksessa. Astikaisen ansiot liitteenä 2 (cv,
julkaisuluettelo, selvitys tieteellisistä ja muista ansioista vuosilta 2021-2023 sekä visio tehtäväalueen
tutkimuksen ja koulutuksen kehittämiseksi).

Rehtorin delegointipäätöksen (1.6.2022) mukaan dekaani tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen siitä,
esittääkö hän kelpoiseksi todetun kutsuttavan henkilön valitsemista tehtävään. Professorin tehtävän
täyttämistä koskeva asia käsitellään tiedekuntaneuvostossa, joka tekee esityksen rehtorille siitä, onko
perusteltua valita kutsuttavaksi ehdotettu tehtävään. Tiedekuntaneuvoston tulee tehdä asiassa esitys tai
päätös olla esittämättä ketään viivytyksettä. 

Dekaani Anna-Maija Poikkeus esittää tiedekuntaneuvostolle, että apulaisprofessori Piia Astikainen otetaan
professorin, jonka alana on kognitiivinen neurotiede toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.12.2024
alkaen.   

Merkittiin pöytäkirjaan, että varadekaani Jarmo Hämäläinen ei ottanut osaa asian käsittelyyn.

 

PÄÄTÖSEHDOTUS: Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Piia Astikainen  otetaan
kognitiivisen neurotieteen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.12.2024 alkaen.                

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.

 

 5_1.pdf
 5_2.pdf

Päätös
Mira Strömmer
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6. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja Dekaani Anna-Maija Poikkeus päätti kokouksen kello 9.46.
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Uv168CtoptNByu2uvC6JLAGW+lgdqC3hTUHFX9p0dYHGjTC8z4K1/UaZ7NmRdxAjvLxV7TdKl8cb
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